EDITAL N° 001/2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL
DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – FCEE

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 4

A Presidente da Fundação Catarinense de Educação Especial – FCEE torna público, a
RETIFICAÇÃO do Edital Nº 001/2014, do Concurso Público destinado a selecionar candidatos
para o provimento de vagas do cargo de Professor, nível MAG-7-A, do Quadro do Magistério,

da FCEE, no Item 2.5.

Onde se lê:
Todos terão jornada de 40 horas semanais.

Leia-se:
O candidato poderá escolher uma vaga de 20 ou de 40 horas semanais, de acordo com
o turno de funcionamento da Instituição.